

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики

ПРИКАЗ

01.07.2021 г.

Nº 63

с. Аромашево

О создании Наблюдательного совета МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Устава МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

приказываю:

- 1.Утвердить состав Наблюдательного совета МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
- 2.Утвердить Положение о наблюдательном совете МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого», согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.
 - 3. Признать утратившим силу следующие приказы:
- приказ управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от 25.08.2014 №120 «О создании наблюдательного совета МАОУ Аромашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого»;
- -приказ управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от 02.11.2017 № 64 «О внесении изменений в приказ от 25.08.2014 №120»;
- -приказ управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от 06.02.2019 № 12 «О внесении изменений в приказ от 25.08.2014 №120»;
- -приказ управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от 17.12.2019 № 110 «О внесении изменений в приказ от 25.08.2014 №120».
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

AP!

А.А. Анаприюк

Приложение №1 к приказу управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района № 63 от 01.07.2021

Состав Наблюдательного совета МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

- 1. Родиванюк И.Ю.- главный бухгалтер управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района;
- 2. Шишова О.Н. учитель математики филиала МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» Русаковская СОШ;
- 3. Ширшова И.А. заместитель руководителя дополнительного офиса №0273 Тюменского отделения № 029 ПАО «Сбербанк России» (по согласованию);
- 4. Вдович С.А. учитель русского языка и литературы МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»;
- 5. Валенцев А.Г. –начальник отдела имущественных отношений и градостроительной деятельности управляющий делами администрации Аромашевского муниципального района;
- 6. Майер М.В. ведущий специалист по спорту администрации Аромашевского муниципального района;
- 7. Анаприюк В.И. заместитель директора по УВР МАОУ ДО ДЮСШ «Фортуна».